CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE
Rua Getúlio Vargas, n°100, Jardim Alegre/PR, CEP: 86860-000 Fone: (43) 3475-2590

CNPJ: 77.774.628/0001-79 	E-mail: cmja@cmjardimalegre.pr.gov.br

EXMO. SENHOR
JOSÉ CARLOS BARBOSA
DD. Presidente da Câmara
Jardim Alegre/PR

INDICAÇÃO N°. 111/2024

Realização de uma visita técnica a

agricultora a Sra. Gisele Aparecida

Eufrasio, residente no Assentamento 8 de

Abril.

Senhor Presidente, apresentamos à Vossa Excelência, nos termos do art. 99

do Regimento Interno, a presente Indicação, para que, após tramitado no Plenário

desta Casa, seja encaminhada ao Senhor Prefeito junto ao Senhor Secretário de

Agricultura a realização de uma visita técnica a agricultora a Sra. Gisele Aparecida

Eufrasio, residente no Assentamento 8 de Abril.

Justificativa: Objetivo da Visita tem como objetivo principal avaliar in loco as

condições da produtora citada acima, bem como as necessidades e desafios

enfrentados no Assentamento 8 de Abril. Esta ação visa promover um diálogo direto

entre o Poder Público e os trabalhadores rurais, identificando as demandas locais.

Acreditamos na boa acolhida de Vossa Excelência a esta nossa justa e

necessária indicação, aguardamos deferimento.

Jardim Alegre, 28 de junho de 2024.

WESLLEY MAD SON BORTOTTI
Vereador

Vaid" (PI,
VALDECIR ANTONIO MORSCHHEUSER

Vereador

Osmar fres Júnior
Secr4tfljo Geral

	00000001